
４ 名 商 産 振 発 第 118号 
令 和 ４ 年 １ ２ 月 吉 日 

部 会 員 各 位 

名 古 屋 商 工 会 議 所 
機 械 器 具 部 会 
部 会 長  塚 本 高 広 

 

機械器具部会・視察会および新年懇親会開催のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、当部会の運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今般、部会・視察会および新年懇親会を下記のとおり開催いたしますので、
ご多用中恐縮に存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

  １．日  時  令和５年１月３０日（月）１４：３０～ 

  ２．場  所  名古屋商工会議所 ３階 第１会議室（名古屋市中区栄2-10-19） 

  ３．スケジュール  14:30～14:45 →     → 15:45～19:30 →     → 20:30頃 

              部 会         視察会・懇親会      名商にて解散 

   （1）部 会（14:30～14:45） 

      協議事項：部会役員選任の件 

   （2）視察会（15:45～17:15） 株式会社テルミック りんくう常滑営業所 

       【会社紹介】 （https://www.tel-mic.co.jp/） 

       自動車部品や一般産業用機械などの部品の金属切削・治具加工を手掛ける企業。 

       「ものづくりのエンターテイナー ～製造業に携わる人たちすべてを楽しく、 

       ワクワクさせる会社を目指します～」を理念に掲げ、 

       DX推進に積極的に取り組んでいる。 

       また、ＩＴ技術を駆使し、独自の「見せる化」に 

       よる生産管理システムを取り入れたスマート工場や、 

       移動時間削減のためのリモート営業など、効率的・ 

       画期的なグローバルにも対応した物流システムの構築 

       による「スピード経営」を追及している。 

   （3）懇親会（17:30～19:30） 「まるは食堂 りんくう常滑店」(和食・着座形式) 
      参加費 ５，０００円（お一人様） （常滑市りんくう町3-9-5） 
      ※貸切バス代、団体食事代、共通費、保険代等を含む。その他個人的経費 
       は含みません。お申込み後に請求書を送付いたします。 
       ※当日のキャンセルにつきましては、参加費の返却をいたしかねます。 
       ※新型コロナウイルス感染症の影響により開催を見送らせていただく場合もあることを 
        ご承知おきください。懇親会を中止する場合は参加費をご返金いたします。 

  ４．出席連絡 ご出席の方は、１月２０日（金）までに下記フォームにて、 
        ご連絡頂きますようお願い申し上げます｡ 

        [事業申込フォームURL] お申込みはコチラ＞＞＞ 

         https://answer.cci.nagoya/mono/?code=d98b687b 

≪本件に関するお問合せ先≫ 

名古屋商工会議所 産業振興部 モノづくりユニット 樋口 

TEL：052-223-6750 FAX：052-232-5752 MAIL：higuchi@nagoya-cci.or.jp 

※ お申込み情報は、本所からの各種連絡・メールマガジン配信に利用させていただく場合がございます。 

貸 切 バス
にて移動  

貸 切 バス
にて移動  


